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Ried im Innkreis

Eberschwang

Katharina Strasser

Vocking 4 katharina.kritti@gmx.at
4906 Eberschwang | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht http://www.praxis-eberschwang.at
Hohenzell

Johannes Pichler
Knittlingerweg 16 hannes-pichler@gmx.net
4921 Hohenzell | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht http://www.physiotherapie-pichler.at

Kirchdorf am Inn

Sabine Gurtner , B.A.

Katzenberg 55/3 M: +436602337371
4982 Kirchdorf am Inn | Hausbesuche office@koerperschule-gurtner.at
https://www.koerperschule-gurtner.at/

Mettmach

Kathrin Haunschmied , B.Sc.

Passionsweg 34 M: 06505630351
4931 Mettmach | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht praxis@katzlberger-balance.at
http:/ /katzlberger-balance.at

Christina Katzlberger

Passionsweg 34 christina@katzlberger-balance.at
4931 Mettmach| Praxis rollstuhlgerecht



Neuhofen im Innkreis

Sven Albenberger , Msc. O.M.T.

KirchenstraBBe 9
4912 Neuhofen im Innkreis

Maria Jebinger
Gobrechtsham 126
4912 Neuhofen im Innkreis

Daniela Murauer

Kohlhof 8
4912 Neuhofen im Innkreis| Praxis rollstuhlgerecht

Ort im Innkreis

Christina Maria Zarbl , BSc

Reintal 1
4974 Ort im Innkreis | Hausbesuche

Ried im Innkreis

Christine Diermayr
BahnhofstraBe 43

4910 Ried im Innkreis | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

Carina Haider , B.Sc.

VolksfeststraBe 16
4910 Ried im Innkreis| Praxis rollstuhlgerecht

Gudrun Kaindl

Hoher Markt 4
4910 Ried im Innkreis

Susan Schlums

WildfellnerstraBe 29 /1 Stock
4910 Ried im Innkreis| Praxis rollstuhlgerecht

Eva Schmid

M: 00436602255770
sven_cicero@hotmail.com
http:/ /tz-neuhofen.at

M: ++43-699-11490493-
physio.jebinger@inext.at

M: +436507200657
office@physiotherapie-ried.at
http:/ /www.physiotherapie-ried.at

physio.zarbl@gmail.com
http:/ /www.physio-zarbl.at

M: 0043680126814 1
christine.diermayr@aon.at

haider@therafit.at
https://www.therafit.at/

M: ++43-650-75006199-
g.kaindl@yahoo.de

M: 0650 4003279
physio.schlums@gmail.com



Hauptplatz 33
4910 Ried im Innkreis| Praxis rollstuhlgerecht

Sankt Marienkirchen am Hausruck

Marion Kiener

Jetzing 1

4926 Sankt Marienkirchen am Hausruck | Hausbesuche| Praxis
rollstuhlgerecht

Sankt Martin im Innkreis

Sven Albenberger , Msc. O.M.T.

Karchham, 10
4973 Sankt Martin im Innkreis

Schildorn

Frank Hermanns

BurgstraBe 13
4920 Schildorn | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

Taiskirchen im Innkreis

Elisabeth Hofmann
Gansing 2
4753 Taiskirchen im Innkreis | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

Utzenaich

Kathrin Haunschmied , B.Sc.

Gunderpolling 18a
4972 Utzenaich | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0660 4659931
eva.schmid.physio@gmail.com
http:/ /www.morelife.at

kiener.physiotherapie@gmx.at
https://www.physio-kiener.at/

sven_cicero@hotmail.com

M: 0699 12815367
frank@physiotherapie-hermanns.at
http:/ /www.physiotherapie-
hermanns.at

M: ++43-699-11886989-
lisa-hofmann@gmx.at

M: 06605630351
kathrin@therapie-utzenaich.at
http:/ /therapie-utzenaich.at

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre Mitgliedschaft, berufliche und ethische Richtlinien zur Sicherung der

Behandlungsqualitdt zu wahren. Bei allen in dieser Liste aufscheinenden Physiotherapeutinnen handelt es sich um Mitglieder des

Berufsverbandes Physio Austria.

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV Programm und ermdglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes mit



standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Uber mittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Osterreich gesetzlich genehmigtes elektronisches
Ubermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch an
die jeweiligen Uberweiserinnen tibermitteln.



